
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjuniorer 17
Junior SM 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK
Thimon Jonathan, Halmstad BTK
Danielsson Oskar, Ängby SK
Nilsson Melker, Eslövs AI BTK
Strindberg Casper, Söderhamns UIF
Peterson Jakob, IFK Lund
Nettarp Bruno, BTK Linné
Wesshagen Edward, Norrtulls SK
Andersson David, Eslövs AI BTK
Karlsson Albin, BTK Safir
Wånggren Albin, Lyckeby BTK
Ulin Theodor, Sollefteå BTK
Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
Georgsson Vilmer, Spårvägens BTK
Hogenäs Erik, Norrtulls SK
Moradabbasi Fouladi Pedram, Haparanda SKT

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Mc Donald Jonatan - Thimon Jonathan
Mc Donald Jonatan - Danielsson Oskar
Thimon Jonathan - Nilsson Melker
Mc Donald Jonatan - Strindberg Casper
Thimon Jonathan - Peterson Jakob
Danielsson Oskar - Nettarp Bruno
Nilsson Melker - Wesshagen Edward
Mc Donald Jonatan - Andersson David
Thimon Jonathan - Karlsson Albin
Danielsson Oskar - Wånggren Albin
Nilsson Melker - Ulin Theodor
Strindberg Casper - Kjellander Viktor
Peterson Jakob - Georgsson Vilmer
Nettarp Bruno - Hogenäs Erik
Wesshagen Edward - Moradabbasi Fouladi Pedram

6, -9, 7, 7, -9, 5
-9, 9, 3, -8, 5, 4
10, -6, -6, 9, 5, -9, 9
9, 5, -14, 3, -10, 4
6, -10, -4, 14, -9, 5, 6
4, -8, 8, -5, -8, 6, 6
12, 8, -12, -9, 6, 12
5, 6, 4, -9, 8
9, 6, 8, 3
-10, 2, -5, 8, 6, 7
8, 6, -8, -4, 8, 5
-18, 6, 1, 9, 13
-7, -9, 9, -8, 8, 5, 8
-9, 12, -13, 6, -4, 9, 6
-5, -6, 10, 5, 8, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Söderhamns UIF.


